
4 Euro 23

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Rozhovor

12 Stát se musí vrátit do energetiky

Téma

18 Zemní plyn nad zlato
20 Alžírský plyn by mohl pomoci
22 Německo by nemělo záviset na Rusku
24 Čérnomořská plynová bonanza • -
26 Tekutá spása Evropy

Report

28 Kšeftmani ze solárního smetiště
34 Padělek známé značky?
Raději stažený film
35 Káva s Arturem Gevorkyanem
36 Kované investice:
Měnoví vítězové: dolar a rubl
38 Terra skončila v pekle
40 Seriál: Abeceda (ne)závislosti
44 Financial Times: Orbánova superbanka

Panorama

50 Dezinformace není vágní pojem
54 Nedostatek aut z výroby dusí prodeje
56 Lidé a podniky
57 Společnost
58 Co se zchátralými 
historickými objekty?

$

2

gg

see 
5, 

526

6a 
33 r g.

»33 4 2, ii828
i

ces

Kšeftmani
ze solárního
smetiště
Opakované podvádění státu, lhaní 
úřadům, soudní spor s ministerstvem 
životního prostředí a nově i podezření 
z defraudace 250 milionů korun. 
Recyklační společnosti Rema mají 
další problém

Stát se musí vrátit 
do energetiky
Současná krize promění celý Západ, 
říká Václav Bartuška, vládní zmocněnec 
pro energetickou bezpečnost

beeeme*• 7

5

■ w/ 
l- 
.1,9 9

sp
cc

-0
.

Zemní plyn 
nad zlato
V důsledku války na Ukrajině musejí 
evropské státy, zejména Německo, 
řešit, jak se zbavit závislosti na ruských 
energetických surovinách a jak je nahradit

Dezinformace 
není vágní pojem
Svobodná interpretace událostí na 
základě faktů je nedílnou součástí 
soutěže idejí, již chrání článek 17 Listiny 
základních práv a svobod

ffiE 
ovanév

heit
nočip vám s


